SỞ TƯ PHÁP

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM DV BÁN ĐGTS

Số: 520/TB-ĐGTS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 03  năm 2015.

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá quyền sử dụng đất 02 lô đất khu quy hoạch khu dân cư khu 6 và khu quy hoạch xen cư khu 7C, phường Phú Bài
 Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã Hương Thủy phối hợp với Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức bán đấu giá chuyển nhượng quyền sử dụng đất 02 lô đất tại khu quy hoạch khu dân cư khu 6, khu quy hoạch xen cư khu 7C, phường Phú Bài, thị xã Hương thủy, cụ thể cụ thể như sau:

I. Vị trí, đặc điểm, quỹ đất bán đấu giá:

1. Tổng số lô: 02 lô

 2. Diện tích mỗi lô đất: Từ 198,00m2 đến 200,00m2
3. Mục đích sử dụng đất: Đất ở, sử dụng lâu dài
4. Thông số quy hoạch: Thực hiện theo quy hoạch phân lô đã được UBND thị xã Hương Thủy phê duyệt.
II. Mức giá tối thiểu của từng lô theo danh sách sau:
	STT
	Ký hiệu

lô đất
	Diện tích

(m2)
	Vị trí lô đất,
loại đường
	Đơn giá

(đ/m2)
	Thành tiền
(đồng/lô)
	Bước giá
từng vòng đấu

(đồng/lô)

	Khu 6

	1
	D7
	198,00
	Vị trí 1, đường

QH 11,5m
	1.300.000
	257.400.000
	7.722.000

	Khu 7C

	2
	D15
	200,00
	Vị trí 1, đường hiện

trạng rộng 15m
	1.300.000
	260.000.000
	7.800.000

	Tổng cộng: 02 lô

III. Thời gian, địa điểm xem tài sản, nhận hồ sơ và thu tiền đặt trước:

1. Thời gian nộp hồ sơ tham gia đấu giá và tiền đặt trước:

- Từ ngày 06/4/2015 đến ngày 09/4/2015: tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế, đường Nguyễn Văn Linh, phường An Hoà, thành phố Huế.

- Từ 07 giờ 30 phút đến 09 giờ 00 phút ngày 10/4/2015 nộp tại UBND phường Phú Bài, đường Nguyễn Tất Thành, thị xã Hương Thủy.

 2. Mức thu tiền đặt trước: 15% giá khởi điểm của mỗi lô đất

 3. Phí tham gia đấu giá: 200.000 đồng

 5. Địa điểm xem tài sản: khu quy hoạch khu dân cư khu 6, khu quy hoạch xen cư khu 7C, phường Phú Bài, thị xã Hương thủy.
IV. Thời gian, địa điểm tổ chức bán đấu giá:

- Thời gian tổ chức bán đấu giá: Vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 10/4/2015
- Địa điểm tổ chức bán đấu giá: Tại Hội trường UBND phường Phú Bài, thị xã Hương Thủy.
Tổ chức cá nhân nào có nhu cầu tham gia đấu giá quyền sử dụng đất  trên xin liên hệ tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế, số điện thoại:  054.3548336 – 054.3501567 - 0914077765 hoặc Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã Hương Thủy, số điện thoại: 054.3955565./.
	Nơi nhận:
- Trang thông tin Cục Quản lý công sản (BTC);
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Cổng TTĐT Sở Tư pháp;
- UBND Tx Hương Thủy;
- Trung tâm PT Quỹ đất thị xã;

- UBND phường Phú Bài;

- Niêm yết công khai nơi có tài sản BĐG

- Niêm yết công khai tại TTĐG;
- Người tham gia đấu giá;
- Lưu TT; Hs;
	GIÁM ĐỐC
Phan Tiến Dũng